

Nádražní most přes Úpu (TRU-09)
Technická pomoc - projektová dokumentace údržby mostu
část nosná konstrukce a parapetní zdi - obkladové zdivo

kalkulace nabídkové ceny

popis položky	jedn.	celk.	cena	celkem
	jedn.	Kč/jedn.	Kč	Kč
průzkumné práce				
prohlídka in-situ, stanovení rozsahu jednotlivých prací	hod	30	600	18 000,00
fotodokumentace				500,00
pojízdná laboratoř	km	300	15	4 500,00
průzkumné práce celkem				23 000,00
projekční práce				
zhotovení projektové dokumentace údržby obkladního zdiva mostu	hod	110	600	66 000,00
soupis prací a rozpočet	hod	10	600	6 000,00
reprografie	ks	6	800	4 800,00
projekční práce celkem				76 800,00
Celkem				99 800,00
DPH 21%				20 958,00
Celková cena				120 758,00

poznámka:

Projektová dokumentace údržby mostu bude sestavena ve smyslu Restaurátorského průzkumu (Veselý a Hnětynka - 04/2016).

Pro prohlídku stavu izolačního souvrství na rubu parapetní (poprsní zdi) zajistí zadavatel provedení kopané sondy.

V Praze dne: 16. 2. 2017

Vypracoval: Ing. Tomáš Míčka (micka@pontex.cz, 606 644 442)

Ing. Vladislav Vodička
jedenatel společnosti